[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

с. Сусанино

07.12.2020                                                                                                        № 142

[bookmark: _Hlk58406830][bookmark: _Hlk58406655]       О передаче недвижимого муниципального имущества, согласно утверждённого Перечня недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края, утверждённого Решение Совета депутатов от 11.04.2019 № 76 «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов от 28.12.2006 г. № 37, Решением Совета депутатов от 11.04.2019 № 76 «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского муниципального района», Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
            1.Передать недвижимое муниципальное имущество, согласно утверждённого  Перечня недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края, утверждённого Решение Совета депутатов от 11.04.2019 № 76 «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского муниципального района»
         2. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому развитию и экономической реформе (Хлопова С.В.).
          3. Настоящее решение опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                 В.В. Галеева

Заместитель Председателя Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                   В.В. Азьмук

	                                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                                                                                            Сусанинского сельского поселения

                                                                                                                                                                  от 07.12.2020 № 142

                                        ПЕРЕЧЕНЬ

	муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности

	Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в

	муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый (условный) номер
	Общая площадь (м2)
	Балансовая стоимость на 01.04.2019г. (руб.)
	Остаточная стоимость на 01.04.2019г. (руб.)

	1
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район, с. Сусанино ул. Лесная 23
	1958
	27:16:0020507:388
	29,9
	81914,00

	2
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино ул. Куйбышева д. 4. кв.2
	1976
	27:16:0020507:602
	52,4
	287594,00

	3
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино ул. Куйбышева д.16, кв.2
	1978
	27:16:0020507:641
	51,6
	270385,00

	4
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино ул. Куйбышева д.26, кв.1
	1979
	27:16:0020507:628
	63,7
	1440000,00

	5
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино ул. Школьная 6
	1964
	27:16:0020507:511
	18,1
	120000,00

	6
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино ул. Школьная 16
	 1958
	27:16:0020507:507
	30
	93457,00

	7
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино ул. Центральная д. 20, кв.2
	 1961
	27:16:0020507:735
	36,6
	310231,85

	8
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино ул. Центральная д. 39
	1944
	27:16:0020507:448
	31
	70529,00

	9
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино ул. Центральная д.63, кв.1
	 1990
	27:16:0020507:472
	41,9
	177118,00

	10
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино ул. Колхозная д.3, кв.3

1984
	27:16:0020507:354

37,3

154000,00

	11
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
п. Аннинские Воды ул. Нагорная д.3, кв.2
	1962
	27:16:0020508:561
	38,9
	193378,00

	12
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
п. Аннинские Воды ул. Нагорная д.6, кв.2
	1963
	27:16:0020508:552
	36
	117893,00

	13
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
п. Аннинские Воды ул. Нагорная д.9, кв. 1
	 1963
	27:16:0020508:557
	33,4
	103455,00

	14
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
п. Аннинские Воды ул. Нагорная д.2, кв.2
	1964
	27:16:0020508:556
	37,1
	109315,00

	15
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
п. Аннинские Воды ул. Центральная д.9, кв.1
	 1965
	27:16:0020508:573
	35,5
	123048,00

	16
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
п. Аннинские Воды ул. Центральная д.10, кв.2
	1962
	27:16:0020508:576
	38,8
	167398,00

	17
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
п. Аннинские Воды ул. Центральная д.12, кв.1
	1968
	27:16:0020508:565
	37,8
	115513,00

	18
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
 п. Аннинские Воды ул. Молодежная д.1, кв.1
	1968
	27:16:0020508:539
	40,9
	135392,00

	19
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
 п. Аннинские Воды ул. Молодежная д. 2, кв.1
	1968
	27:16:0020508:541
	39,5
	140781,00

	20
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
 п. Аннинские Воды ул. Молодежная д. 5, кв.2
	 1974
	27:16:0020508:544
	40,8
	141346,00

	21
	Жилое помещение
	Хабаровский край, Ульчский район,
п. Аннинские Воды ул. Молодежная д.10, кв.2
	 1975
	27:16:0020508:534
	39,9
	122114,00